Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

TERCEIROS

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 537 :: QUARTA, 12 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

7/
20

23
 1

7:
54

:3
0

P
ág

in
a

1
de

 2

            SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 212/2023 .....................................................................................1

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2023 ......................................................1

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 212/2023

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 212/2023. PROC.

ADM. Nº 017/2023. TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023. A

Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA através da Secretaria

Municipal de Educação, torna público aos interessados a Errata do

Contrato identificado acima publicado na Edição nº 511 do DIÁRIO

OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA, SESSÃO DE

TERCEIROS com data do dia 06/06/2023 na página 8. ONDE SE LÊ:

pela Contratada assina o Sr. DAVI MENDONÇA NUNES -

Representante Legal. LEIA-SE: pela Contratada assina o Sr.

GILBERTO PEREIRA MENESES - Representante Legal. Santa

Luzia/MA, 12/07/2023. ANTÔNIO DA SILVA - Secretário

Municipal de Educação e Gestor do Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos

Profissionais da Educação (FUNDEB).

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 010/2023

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 010/2023, PROC. ADM. Nº 073/2022, DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº

11.487.015/0001-42 CONTRATADA: Nutrimax Hospitalar Ltda -

EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 26.337.573/0001-07 OBJETO:

Aquisição de medicamentos para atender à necessidade da Secretaria

de Saúde do Município de Santa Luzia/MA. VALOR GLOBAL

ADITIVADO: R$ 266.992,83 (duzentos e sessenta e seis mil,

novecentos e noventa e dois reais e oitenta e três centavos).

Permanecendo em pleno vigor as demais Cláusulas do aludido

Contrato que não foram alteradas. DATA DE ASSINATURA:

11/07/2023. BASE LEGAL: Artigo nº 65, § 1º da Lei Federal nº

8.666/93. SIGNATÁRIOS: pela CONTRATANTE, assina a Sra.

ALINA DA SILVA MUNIZ - Secretária Municipal de Saúde e

Gestora do Fundo Municipal de Saúde, e pela CONTRATADA assina

o Sr. ISAÍAS FÉLIX DO NASCIMENTO - Representante Legal.

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 012/2023, PROC. ADM. Nº 073/2022, DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº

11.487.015/0001-42 CONTRATADA: M.A.M. Comercio e

Distribuidora de Medicamentos Ltda - ME inscrita no CNPJ sob o nº

33.836.848/0001-04 OBJETO: Aquisição de medicamentos para

atender à necessidade da Secretaria de Saúde do Município de Santa

Luzia/MA. VALOR GLOBAL ADITIVADO: R$ 256.103,35

(duzentos e cinquenta e seis mil, cento e três reais e trinta e cinco

centavos). Permanecendo em pleno vigor as demais Cláusulas do

aludido Contrato que não foram alteradas. DATA DE ASSINATURA:

11/07/2023. BASE LEGAL: Artigo nº 65, § 1º da Lei Federal nº

8.666/93. SIGNATÁRIOS: pela CONTRATANTE, assina a Sra.

ALINA DA SILVA MUNIZ - Secretária Municipal de Saúde e

Gestora do Fundo Municipal de Saúde, e pela CONTRATADA assina

o Sr. MISAEL ALVES DE MORAIS NETO - Representante Legal.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c1e48c2780bb9ac13d2c8256c5997e5543c3061e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 537 :: QUARTA, 12 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

7/
20

23
 1

7:
54

:3
0

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 12/07/2023 17:54:30

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c1e48c2780bb9ac13d2c8256c5997e5543c3061e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2023-07-12T20:54:43+0000
	SANTA LUZIA - MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO